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po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 629,1 30 628,4 30 623,0 18 1880,5 78

2 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 628,7 20 629,4 22 628,2 30 1886,3 72

3 TURK Anamarija 15702 SD Mesto Ljutomer 624,6 24 626,9 19 625,7 22 1877,2 65

4 ŽNIDARIČ Nuša 14095 SD Kovinar Ormož 623,2 22 624,2 21 624,8 21 1872,2 64

5 ŽARIĆ Maksimilijan 14462 SD Olimpija 626,1 19 625,5 18 629,5 26 1881,1 63

6 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 626,5 21 622,6 15 622,6 15 1871,7 51

7 JEROVŠEK Klavdija 12610 SD Grosuplje 626,7 26 624,9 24 1251,6 50

8 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 620,1 12 627,3 20 622,6 16 1870,0 48

9 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 617,9 8 625,3 26 620,9 9 1864,1 43

10 BENČINA Sonja 10017 SD Olimpija 623,0 18 617,2 5 624,4 19 1864,6 42

11 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 620,5 15 622,2 12 622,0 13 1864,7 40

12 PETELINEK Jakob 12406 Cerkniško društvo strelk in strelcev 619,4 10 622,7 16 622,2 14 1864,3 40

13 KUŽNIK Tjaša 14492 SD Grosuplje 622,3 16 623,0 24 1245,3 40

14 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 623,2 17 622,7 17 1245,9 34

15 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 622,6 17 622,4 13 611,1 0 1856,1 30

16 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 617,1 5 622,5 14 621,1 10 1860,7 29

17 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 620,1 11 618,7 6 620,2 7 1859,0 24

18 LUŽAR Blaž 13421 SD Olimpija 620,4 14 618,9 7 1239,3 21

19 LUKIĆ Suzana 12609 SD Trzin 612,3 0 620,9 10 621,4 11 1854,6 21

20 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 624,3 20 624,3 20

21 ADLEŠIČ Jernej 110203 SD 1956 Trbovlje 617,1 6 620,3 9 616,4 5 1853,8 20

22 BRESKVAR Patricija 14658 SD Kamnik 618,2 9 619,1 8 614,1 3 1851,4 20

23 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 620,3 13 615,3 4 1235,6 17

24 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 613,0 0 621,1 11 616,1 4 1850,2 15

25 KUŽNIK Lana 14491 SD Grosuplje 621,5 12 621,5 12

ZRAČNA PUŠKA 1.A LIGA  - TOČKE SEZONA 2024-2025
POKALNI PRVAK SLOVENIJE 1.A DRŽAVNE LIGE Z ZRAČNO PUŠKO
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26 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 617,4 7 609,6 0 612,8 2 1839,8 9

27 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 620,4 8 620,4 8

28 SERŠEN Primož 11788 SD Štefan Kovač Turnišče 600,6 0 606,1 0 617,6 6 1824,3 6

29 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 615,1 3 612,9 2 610,3 0 1838,3 5

30 STAJNKO Brina 13276 SD Mesto Ljutomer 616,1 4 605,2 0 603,1 0 1824,4 4

31 LAMPIČ Ema 14816 SD Grosuplje 614,4 3 614,4 3

32 JUDEŽ Gašper 13798 SD Kisovec 614,0 1 604,9 0 612,0 1 1830,9 2

33 KANDARE Erik 12025 Cerkniško društvo strelk in strelcev 614,3 2 608,3 0 611,8 0 1834,4 2

34 BABAČA Edbin 14113 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 600,1 0 612,1 1 607,0 0 1819,2 1

35 UGOVŠEK Jure 10111 SD Kamnik 607,8 0 607,8 0 1215,6 0

36 ZIGMUND Neža 14594 Cerkniško društvo strelk in strelcev 601,3 0 612,0 0 1213,3 0

37 ŠILES Tija 14522 SD Kisovec 603,9 0 606,8 0 1210,7 0

38 KOČAR Maja 10544 SD 1956 Trbovlje 600,4 0 607,4 0 1207,8 0

39 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 611,5 0 611,5 0

40 PISKAR Leja 14770 SD Kisovec 607,4 0 607,4 0

41 VOGRINČIČ Bianka 11674 SD Mesto Ljutomer 599,2 0 594,0 0 605,6 0 1798,8 0

42 STRAKUŠEK Vesna 10596 SD 1956 Trbovlje 598,7 0 604,3 0 1203,0 0

43 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 602,1 0 602,3 0 1204,4 0

44 AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 609,6 0 609,6 0

45 IVANČIČ Eva 15321 Cerkniško društvo strelk in strelcev 602,6 0 602,6 0



Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 1869,5 15 1861,6 9 1878,2 15 0,0 0,0 0,0 5609,3 39

2 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1866,1 10 1867,2 12 1869,7 12 0,0 0,0 0,0 5603,0 34

3 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 1850,3 8 1873,5 15 1864,9 10 0,0 0,0 0,0 5588,7 33

4 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 1867,4 12 1865,5 10 1858,1 8 0,0 0,0 0,0 5591,0 30

5 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 1862,0 9 1860,4 8 1860,6 9 0,0 0,0 0,0 5583,0 26

6 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 1846,5 7 1849,1 6 1845,7 7 0,0 0,0 0,0 5541,3 20

7 KIS Strelsko društvo KISOVEC, Zagorje 1844,4 6 1834,3 3 1842,0 5 0,0 0,0 0,0 5520,7 14

8 TRB Strelsko društvo 1956 TRBOVLJE, Trbovlje 1816,2 1 1850,9 7 1843,4 6 0,0 0,0 0,0 5510,5 14

9 TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA, Koroška Bela 1837,6 4 1840,4 4 1840,0 4 0,0 0,0 0,0 5518,0 12

10 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 1835,0 3 1843,0 5 1836,6 3 0,0 0,0 0,0 5514,6 11

11 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 1839,9 5 1826,1 1 1834,4 2 0,0 0,0 0,0 5500,4 8

12 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 1834,7 2 1830,6 2 1831,0 1 0,0 0,0 0,0 5496,3 5

OPOMBE:
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Štartna št. Krogi Točke

Reg. SZS rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 ČEPER Jože 12281 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 570 30 566 22 573 30 1709 82

2 SLAK Manja 15486 SD Gorenja vas 580 22 565 30 564 19 1709 71

3 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 572 21 568 24 567 24 1707 69

4 KUNŠEK Blaž 11139 SD Mrož Velenje 575 26 560 20 560 20 1695 66

5 PREZELJ Anja 12622 SD Lotrič Železniki 568 20 563 26 574 18 1705 64

6 TOMAŠEVIČ Klemen 11132 SD Lotrič Železniki 563 17 567 21 563 21 1693 59

7 JANC Aleš Mitja 13140 SD Marok Sevnica 565 24 560 16 557 16 1682 56

8 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 562 15 560 17 560 22 1682 54

9 KOLMAN Mojca 11667 SD Marok Sevnica 552 7 563 19 564 26 1679 52

10 GLAVAN Žiga 15615 SD Trzin 558 13 561 18 555 12 1674 43

11 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 562 16 553 6 556 13 1671 35

12 OŠEP Aleksander 13934 SD Mrož Velenje 561 14 554 9 553 9 1668 32

13 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 556 9 554 7 557 15 1667 31

14 BOŽIČ Gašper 11227 SD Gorenja vas 552 5 559 15 554 11 1665 31

15 HODŽIĆ Emerik 10426 SD Kovinar Ormož 564 19 555 12 543 0 1662 31

16 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 563 18 555 11 1118 29

17 KRAJNČIČ Matej 10537 SK Brežice 552 6 553 4 559 17 1664 27

18 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 553 8 554 8 553 10 1660 26

19 JOHANSSON Stellan 10176 SD Trzin 548 4 554 10 546 3 1648 17

20 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 556 11 552 2 545 1 1653 14

21 KUHAR Gregor 12970 SK Brežice 545 0 556 14 1101 14

22 TKALEC Jagoda 12697 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 541 0 559 14 1100 14

23 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 556 10 552 3 536 0 1644 13

ZRAČNA PIŠTOLA 1.A LIGA  - TOČKE SEZONA 2024-2025
POKALNI PRVAK SLOVENIJE 1.A DRŽAVNE LIGE Z ZRAČNO PIŠTOLO
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24 LESAR Anton 10586 SD Grosuplje 558 13 543 0 1101 13

25 ŠČURI Sara 14024 SK Brežice 558 12 558 12

26 GMAJNIČ Anže 12080 SK Brežice 543 2 540 0 553 8 1636 10

27 VODOPIVEC Eva 15704 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 549 7 549 7

28 JUSTIN Olga 13804 SD Gorenja vas 542 0 546 0 548 6 1636 6

29 POLAJNKO Gregor 11580 SD Kovinar Ormož 547 3 546 2 1093 5

30 KUZMIČ Eva 15459 SD Trzin 553 5 530 0 1083 5

31 KOLMAN Matej 10921 SD Marok Sevnica 547 5 547 5

32 BOROVNIK Tomaž 15601 SD Mrož Velenje 542 0 548 0 546 4 1636 4

33 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 543 1 539 0 544 0 1626 1

34 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 541 0 549 1 540 0 1630 1

35 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 540 0 548 0 531 0 1619 0

36 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 533 0 531 0 544 0 1608 0

37 VALCL Žare 15496 SD Lotrič Železniki 513 0 521 0 516 0 1550 0

38 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 531 0 543 0 1074 0

39 VERNIK Petra 11932 SD Kovinar Ormož 534 0 526 0 1060 0

40 PEČEČNIK Filip 15008 SD Marok Sevnica 541 0 541 0

41 SLAK Amadej 12183 SD Grosuplje 539 0 539 0

42 PETRIN Danilo 10639 SD Marok Sevnica 539 0 539 0

43 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 537 0 537 0

44 FORTE Matej 16503 SD Trzin 530 0 530 0



Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 1673 9 1678 15 1678 15 0 0 0 5029 39

2 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 1684 15 1674 12 1669 12 0 0 0 5027 39

3 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 1674 10 1670 10 1666 8 0 0 0 5010 28

4 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 1678 12 1662 7 1659 7 0 0 0 4999 26

5 MSE Strelsko društvo MAROK SEVNICA, Sevnica 1658 7 1662 6 1668 9 0 0 0 4988 22

6 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 1653 6 1638 3 1668 10 0 0 0 4959 19

7 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 1668 8 1654 5 1641 5 0 0 0 4963 18

8 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 1648 5 1664 8 1632 3 0 0 0 4944 16

9 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 1644 3 1651 4 1653 6 0 0 0 4948 13

10 TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin 1636 2 1668 9 1631 2 0 0 0 4935 13

11 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 1645 4 1612 1 1632 4 0 0 0 4889 9

12 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1614 1 1628 2 1615 1 0 0 0 4857 4

OPOMBE:

ZRAČNA PIŠTOLA 1. A LIGA - EKIPNE TOČKE SEZONE 2024-2025
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po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 PETANJEK Borna 16564 ŠSD Murska Sobota 625,2 30 628,2 30 625,8 26 1879,2 86

2 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 616,3 26 622,5 26 621,3 30 1860,1 82

3 KERLATEC Aljaž 112021 SD Postojna 621,3 19 615,6 22 617,5 24 1854,4 65

4 FELLE Manca 14970 SD Dolič 612,3 22 619,9 24 617,0 19 1849,2 65

5 FRANC Jožef 14082 SD "Koloman Flisar" Tišina 615,3 21 613,4 17 614,8 22 1843,5 60

6 MARKELJ Vesna 12585 SD Lotrič Železniki 611,9 17 617,3 21 621,2 21 1850,4 59

7 ČERNI Mitja 11586 SD Gančani 612,1 20 612,2 16 610,2 15 1834,5 51

8 SODJA Jure 10636 ŠD Črenšovci 613,0 18 609,3 12 612,3 20 1834,6 50

9 MENCINGER Kaja 13182 SD Dolič 608,3 11 611,7 15 614,6 18 1834,6 44

10 BALINT Kalman 14680 SD "Jezero" Dobrovnik 622,5 24 620,9 19 1243,4 43

11 KELENC Žan 12365 ŠD Črenšovci 608,1 10 611,2 14 612,0 17 1831,3 41

12 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 610,1 14 607,0 8 611,0 16 1828,1 38

13 GALAMBOS Gréta 14894 ŠSK Coal Petišovci 611,0 15 613,8 20 1224,8 35

14 KOŠIR Manca 113807 SD Lotrič Železniki 606,7 9 607,8 10 605,1 14 1819,6 33

15 KALIN Zoja 13840 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 609,6 13 619,0 18 1228,6 31

16 KAZAR Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 601,1 4 609,8 13 603,3 12 1814,2 29

17 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 608,8 12 600,8 3 601,8 11 1811,4 26

18 VUK Nika 13779 SD "Jezero" Dobrovnik 596,9 0 607,7 9 604,5 13 1809,1 22

19 SÜLE Nimrod 16591 ŠSK Coal Petišovci 611,8 16 603,9 4 1215,7 20

20 BAKAN URISK Lena 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 603,7 5 601,7 10 1205,4 15

21 ZIŠKO Dušan Janez 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 605,8 8 606,2 6 1212,0 14

22 MUHIČ Živa 11710 SD Postojna 599,9 3 608,5 11 1208,4 14

23 GRÜN Günther 15753 ŠSD Radgona 599,3 2 600,5 2 601,3 9 1801,1 13

24 RADUHA Tjaša 14870 ŠD Črenšovci 604,0 6 606,8 7 1210,8 13

ZRAČNA PUŠKA 1.B LIGA  - TOČKE SEZONA 2024-2025
POKALNI PRVAK SLOVENIJE 1.B DRŽAVNE LIGE Z ZRAČNO PUŠKO
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25 SCHULLER Simon 14424 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 605,0 7 605,0 5 586,3 0 1796,3 12

26 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 601,2 8 601,2 8

27 RAZBORŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 589,3 0 597,6 1 599,0 6 1785,9 7

28 JARNI Domen 12192 ŠD Črenšovci 599,4 7 599,4 7

29 VERBANČIČ Denis 10967 SD Gančani 589,7 0 596,9 0 598,4 5 1785,0 5

30 MEKŠE Urban 12556 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 595,5 4 595,5 4

31 KOLOŠA Franc 10003 SD "Jezero" Dobrovnik 593,1 3 593,1 3

32 GERENČER Boris 10100 ŠSK Coal Petišovci 591,4 2 591,4 2

33 PRAJNDL Žiga 11660 ŠSD Radgona 597,9 1 591,5 0 591,2 1 1780,6 2

34 ROZMAN Alex 11762 ŠSD Radgona 595,9 0 593,0 0 582,0 0 1770,9 0

35 ŠUŠTAR Jani 11117 SD Lotrič Železniki 590,0 0 594,5 0 579,9 0 1764,4 0

36 UDOVIČ Gorazd 10947 SD Postojna 581,8 0 584,6 0 583,7 0 1750,1 0

37 MENCINGER Teja 14852 SD Dolič 572,8 0 580,7 0 588,5 0 1742,0 0

38 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 593,9 0 597,3 0 1191,2 0

39 GALAMBOS Milán 14681 ŠSK Coal Petišovci 591,8 0 596,4 0 1188,2 0

40 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 590,2 0 579,7 0 1169,9 0

41 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 586,3 0 574,5 0 1160,8 0

42 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 588,0 0 588,0 0

43 KIANEC Melani 13873 SD "Jezero" Dobrovnik 587,3 0 587,3 0

44 KONSTANTINOVIČ Borut 15850 SD Postojna 570,7 0 570,7 0

45 MATKO Rok 14249 SD Gančani 564,5 0 564,5 0



Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 MSO Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 1850,3 15 1851,5 15 1848,9 15 0,0 0,0 0,0 5550,7 45

2 ČRE Športno društvo ČRENŠOVCI, Črenšovci 1825,1 12 1827,3 9 1823,7 12 0,0 0,0 0,0 5476,1 33

3 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem1824,7 10 1831,0 12 1792,8 6 0,0 0,0 0,0 5448,5 28

4 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 1822,2 8 1829,4 10 1819,3 9 0,0 0,0 0,0 5470,9 27

5 JDO Strelsko društvo "JEZERO" DOBROVNIK, Dobrovnik 1823,1 9 1815,9 7 1799,3 7 0,0 0,0 0,0 5438,3 23

6 LŽE Strelsko društvo LOTRIČ ŽELEZNIKI, Železniki 1808,6 6 1819,6 8 1806,2 8 0,0 0,0 0,0 5434,4 22

7 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 1793,4 4 1812,3 5 1820,1 10 0,0 0,0 0,0 5425,8 19

8 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 1803,0 5 1808,7 4 1771,9 3 0,0 0,0 0,0 5383,6 12

9 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 1793,1 3 1785,0 3 1774,5 4 0,0 0,0 0,0 5352,6 10

10 CPE Športno strelski klub COAL PETIŠOVCI, Petišovci 1814,6 7 1814,1 6 0,0 -3 0,0 0,0 0,0 3628,7 10

11 GAN Strelsko društvo GANČANI, Gančani 1788,1 2 1773,6 1 1783,1 5 0,0 0,0 0,0 5344,8 8

12 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1773,4 1 1774,6 2 1187,0 2 0,0 0,0 0,0 4735,0 5

OPOMBA

3. turnir ekipa ŠSK Coal Petišovci kazen -3 točke zaradi kršitve a) točke 33.člena pravilnika

ZRAČNA PUŠKA 1. B LIGA -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2024 - 2025
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Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 BOLA UJČIČ Denis 11173 SD Postojna 557 30 558 22 558 30 1673 82

2 FILIPOVAC Boris 15381 SD Olimpija 569 26 564 30 553 22 1686 78

3 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 557 24 559 19 553 26 1669 69

4 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 557 21 552 16 554 24 1663 61

5 LENZI Renee 13930 SD Vremščica Vremski Britof 550 15 554 20 546 21 1650 56

6 GROHAR Miha 10362 SD Domžale 551 17 553 17 553 19 1657 53

7 RADEJ Roman 10183 SD Kamnik 556 19 555 26 537 7 1648 52

8 IVANC Klara 13654 SD Gorjanci 552 22 554 24 534 4 1640 50

9 HUDOKLIN Srečko 11147 SD Gorjanci 550 16 556 21 540 10 1646 47

10 BENKIČ Ivan 14266 SD Celjska četa Mala Breza 553 18 552 15 541 11 1646 44

11 CIGLARIČ Aleksander 10105 SD Jože Kerenčič Miklavž 545 11 546 12 553 18 1644 41

12 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 546 13 552 20 1098 33

13 OBERSTAR Jernej 14128 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 548 13 559 18 527 1 1634 32

14 MUSIĆ Predrag 16328 SD Postojna 539 3 544 11 544 16 1627 30

15 PIBERNIK Klemen 15972 SD Kamnik 541 5 543 4 545 17 1629 26

16 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 543 8 544 7 539 9 1626 24

17 MEDVED Tadej 10244 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 545 9 540 2 542 12 1627 23

18 HRIBAR Jan 12055 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 541 6 540 1 543 14 1624 21

19 LENZI Luka 13931 SD Vremščica Vremski Britof 549 14 538 0 536 6 1623 20

20 VIDMAR Franci 10263 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 558 20 540 0 1098 20

21 BEVK Branimir 13310 SD Olimpija 532 0 546 14 535 5 1613 19

22 CVERLE Rene 13803 SD Celjska četa Mala Breza 545 10 544 9 521 0 1610 19

23 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 540 4 544 10 531 2 1615 16

24 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 532 0 529 0 544 15 1605 15

ZRAČNA PIŠTOLA 1.B LIGA  - TOČKE SEZONA 2024-2025
POKALNI PRVAK SLOVENIJE 1.B DRŽAVNE LIGE Z ZRAČNO PIŠTOLO
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Norma za DP: člani 545;  članice 515

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



25 DOLŠINA Mitja 15142 SD Gorjanci 538 1 543 5 539 8 1620 14

26 BAVEC Anton 15218 SD Olimpija 539 0 543 13 1082 13

27 RUS Jaš 15304 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 547 12 547 12

28 AHLIN Domen 14401 SD Kamnik 525 0 544 8 524 0 1593 8

29 VOLK Eva 15949 SD Vremščica Vremski Britof 542 7 515 0 523 0 1580 7

30 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 535 0 541 3 533 3 1609 6

31 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 527 0 543 6 525 0 1595 6

32 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 538 2 538 2

33 RUPARČIČ Rok 12182 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 508 0 526 0 1034 0

34 GRMEK Klemen 13922 SD Olimpija 0 0

35 ROŽIČ Branko 10366 SD Domžale 528 0 517 0 526 0 1571 0

36 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 529 0 514 0 523 0 1566 0

37 KONTREC Kristijan 11347 SD Postojna 525 0 511 0 522 0 1558 0

38 ŠTULAR Iztok 13858 SD Škofja Loka 523 0 535 0 519 0 1577 0

39 LUNDER Urška 12640 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 504 0 476 0 980 0

40 HRIBAR Marjan 14503 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 502 0 502 0



Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 1640 10 1653 15 1613 8 0 0 0 4906 33

2 JKM Strelsko društvo JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ, Miklavž 1626 7 1636 8 1644 15 0 0 0 4906 30

3 DOM Strelsko društvo DOMŽALE, Domžale 1636 9 1622 7 1633 12 0 0 0 4891 28

4 JKŠ Strelsko društvo JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI, Šentvid pri Stični 1644 15 1620 6 1587 3 0 0 0 4851 24

5 OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana 1101 1 1649 12 1631 10 0 0 0 4381 23

6 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 1622 6 1642 10 1606 6 0 0 0 4870 22

7 VVB Strelsko društvo VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje 1641 12 1607 2 1605 5 0 0 0 4853 19

8 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 1621 5 1613 4 1624 9 0 0 0 4858 18

9 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1607 3 1637 9 1597 4 0 0 0 4841 16

10 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1607 4 1614 5 1608 7 0 0 0 4829 16

11 CČM Strelsko društvo CELJSKA ČETA Mala Breza 1627 8 1610 3 1585 2 0 0 0 4822 13

12 MKR Strelski klub MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE, Kočevska Reka 1603 2 1589 1 1003 1 0 0 0 4195 4

ZRAČNA PIŠTOLA 1. B LIGA -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2024- 2025

M

e

s

t

o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6



ZRAČNA PIŠTOLA 1. LIGA (1.A; 1.B; POS.;) TOČKE POSAMEZNO SEZONA 2024-2025

Štartna št. Krogi Točke

Reg. SZS rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 572 24 568 30 567 24 1707 78

2 SLAK Manja 15486 SD Gorenja vas 580 30 565 22 564 21 1709 73

3 ČEPER Jože 12281 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 570 22 566 24 573 26 1709 72

4 PREZELJ Anja 12622 SD Lotrič Železniki 568 20 563 20 574 30 1705 70

5 TOMAŠEVIČ Klemen 11132 SD Lotrič Železniki 563 16 567 26 563 20 1693 62

6 KUNŠEK Blaž 11139 SD Mrož Velenje 575 26 560 17 560 18 1695 61

7 FILIPOVAC Boris 15381 SD Olimpija 569 21 564 21 553 7 1686 49

8 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 562 14 560 16 560 19 1682 49

9 JANC Aleš Mitja 13140 SD Marok Sevnica 565 19 560 15 557 15 1682 49

10 KOLMAN Mojca 11667 SD Marok Sevnica 552 0 563 19 564 22 1679 41

11 GLAVAN Žiga 15615 SD Trzin 558 12 561 18 555 11 1674 41

12 BOLA UJČIČ Denis 11173 SD Postojna 557 7 558 10 558 16 1673 33

13 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 557 9 559 13 553 8 1669 30

14 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 562 15 553 0 556 12 1671 27

15 HODŽIĆ Emerik 10426 SD Kovinar Ormož 564 18 555 7 543 0 1662 25

16 BOŽIČ Gašper 11227 SD Gorenja vas 552 0 559 14 554 9 1665 23

17 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 563 17 555 5 1118 22

18 OŠEP Aleksander 13934 SD Mrož Velenje 561 13 554 1 553 5 1668 19

19 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 557 8 552 0 554 10 1663 18

20 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 556 3 554 0 557 14 1667 17

21 KRAJNČIČ Matej 10537 SK Brežice 552 0 553 0 559 17 1664 17

22 KUHAR Gregor 12970 SK Brežice 545 0 556 13 1101 13

23 RADEJ Roman 10183 SD Kamnik 556 6 555 6 537 0 1648 12

24 OBERSTAR Jernej 14128 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 548 0 559 12 527 0 1634 12

M

e

s

t

o

POKALNI PRVAK SLOVENIJE V DISCIPLINI ZRAČNA PIŠTOLA

Priimek in ime Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



25 TKALEC Jagoda 12697 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 541 0 559 11 548 0 1648 11

26 ŠČURI Sara 14024 SK Brežice 558 11 558 11

27 VIDMAR Franci 10263 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 558 10 540 0 1098 10

28 LESAR Anton 10586 SD Grosuplje 558 9 543 0 1101 9

29 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 553 2 554 0 553 6 1660 8

30 HUDOKLIN Srečko 11147 SD Gorjanci 550 0 556 8 540 0 1646 8

31 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 556 5 552 0 545 0 1653 5

32 CIGLARIČ Aleksander 10105 SD Jože Kerenčič Miklavž 545 0 546 0 553 4 1644 4

33 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 556 4 552 0 536 0 1644 4

34 IVANC Klara 13654 SD Gorjanci 552 0 554 4 534 0 1640 4

35 GMAJNIČ Anže 12080 SK Brežice 543 0 540 0 553 3 1636 3

36 LENZI Renee 13930 SD Vremščica Vremski Britof 550 0 554 3 546 0 1650 3

37 GROHAR Miha 10362 SD Domžale 551 0 553 0 553 2 1657 2

38 JOHANSSON Stellan 10176 SD Trzin 548 0 554 2 546 0 1648 2

39 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 546 0 552 1 1098 1

40 BENKIČ Ivan 14266 SD Celjska četa Mala Breza 553 1 552 0 541 0 1646 1

41 JUSTIN Olga 13804 SD Gorenja vas 542 0 546 0 548 0 1636 0

42 BOROVNIK Tomaž 15601 SD Mrož Velenje 542 0 548 0 546 0 1636 0

43 KUZMIČ Eva 15459 SD Trzin 549 0 553 0 530 0 1632 0

44 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 541 0 549 0 540 0 1630 0

45 PIBERNIK Klemen 15972 SD Kamnik 541 0 543 0 545 0 1629 0

46 MUSIĆ Predrag 16328 SD Postojna 539 0 544 0 544 0 1627 0

47 MEDVED Tadej 10244 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 545 0 540 0 542 0 1627 0

48 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 543 0 539 0 544 0 1626 0

49 MUŠIČ Eva 12733 SD Trzin 542 0 541 0 543 0 1626 0

50 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 543 0 544 0 539 0 1626 0

51 HRIBAR Jan 12055 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 541 0 540 0 543 0 1624 0

52 LENZI Luka 13931 SD Vremščica Vremski Britof 549 0 538 0 536 0 1623 0

53 DOLŠINA Mitja 15142 SD Gorjanci 538 0 543 0 539 0 1620 0

54 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 540 0 548 0 531 0 1619 0

55 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 540 0 544 0 531 0 1615 0



56 BEVK Branimir 13310 SD Olimpija 532 0 546 0 535 0 1613 0

57 CVERLE Rene 13803 SD Celjska četa Mala Breza 545 0 544 0 521 0 1610 0

58 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 535 0 541 0 533 0 1609 0

59 FORTE Matej 16503 SD Trzin 530 0 532 0 546 0 1608 0

60 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 533 0 531 0 544 0 1608 0

61 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 532 0 529 0 544 0 1605 0

62 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 527 0 543 0 525 0 1595 0

63 AHLIN Domen 14401 SD Kamnik 525 0 544 0 524 0 1593 0

64 VOLK Eva 15949 SD Vremščica Vremski Britof 542 0 515 0 523 0 1580 0

65 ŠTULAR Iztok 13858 SD Škofja Loka 523 0 535 0 519 0 1577 0

66 ROŽIČ Branko 10366 SD Domžale 528 0 517 0 526 0 1571 0

67 PRIVŠEK Luka 12233 SD Celjska četa Mala Breza 529 0 514 0 523 0 1566 0

68 KONTREC Kristijan 11347 SD Postojna 525 0 511 0 522 0 1558 0

69 VALCL Žare 15496 SD Lotrič Železniki 513 0 521 0 516 0 1550 0

70 BAVEC Anton 15218 SD Olimpija 539 0 543 0 1082 0

71 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 531 0 543 0 1074 0

72 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 532 0 538 0 1070 0

73 VERNIK Petra 11932 SD Kovinar Ormož 534 0 526 0 1060 0

74 RUPARČIČ Rok 12182 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 508 0 526 0 1034 0

75 LUNDER Urška 12640 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 504 0 476 0 980 0

76 VODOPIVEC Eva 15704 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 549 0 549 0

77 RUS Jaš 15304 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 547 0 547 0

78 KOLMAN Matej 10921 SD Marok Sevnica 547 0 547 0

79 ŠKRABEC Jan 16705 SD Škofja Loka 546 0 546 0

80 POLAJNKO Gregor 11580 SD Kovinar Ormož 546 0 546 0

81 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 543 0 543 0

82 PEČEČNIK Filip 15008 SD Marok Sevnica 541 0 541 0

83 PETRIN Danilo 10639 SD Marok Sevnica 539 0 539 0

84 SLAK Amadej 12183 SD Grosuplje 539 0 539 0

85 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 538 0 538 0

85 KRHIN Gal 15344 SD Gorjanci 537 0 537 0



85 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 537 0 537 0

85 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 523 0 523 0

85 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 514 0 514 0

85 HRIBAR Marjan 14503 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 502 0 502 0



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 628,7 26 629,4 30 628,2 26 1886,3 82

2 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 629,1 30 628,4 26 623,0 17 1880,5 73

3 ŽARIĆ Maksimilijan 14462 SD Olimpija 626,1 21 625,5 20 629,5 30 1881,1 71

4 PETANJEK Borna 16564 ŠSD Murska Sobota 625,2 19 628,2 24 625,8 24 1879,2 67

5 TURK Anamarija 15702 SD Mesto Ljutomer 624,6 18 626,9 21 625,7 22 1877,2 61

6 ŽNIDARIČ Nuša 14095 SD Kovinar Ormož 623,2 17 624,2 17 624,8 21 1872,2 55

7 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 626,5 22 622,6 14 622,6 14 1871,7 50

8 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 620,1 8 627,3 22 622,6 15 1870,0 45

9 JEROVŠEK Klavdija 12610 SD Grosuplje 626,7 24 624,9 18 1251,6 42

10 BENČINA Sonja 10017 SD Olimpija 623,0 16 617,2 0 624,4 20 1864,6 36

11 PETELINEK Jakob 12406 Cerkniško društvo strelk in strelcev 619,4 6 622,7 15 622,2 13 1864,3 34

12 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 620,5 11 622,2 10 622,0 12 1864,7 33

13 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 623,2 16 622,7 16 1245,9 32

14 KUŽNIK Tjaša 14492 SD Grosuplje 622,3 13 623,0 18 1245,3 31

15 KUŽNIK Lana 14491 SD Grosuplje 625,8 20 621,5 11 1247,3 31

16 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 617,9 3 625,3 19 620,9 5 1864,1 27

17 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 622,6 15 622,4 11 611,1 0 1856,1 26

18 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 616,3 0 622,5 12 621,3 9 1860,1 21

19 BALINT Kalman 14680 SD "Jezero" Dobrovnik 622,5 14 620,9 6 1243,4 20

20 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 617,1 0 622,5 13 621,1 7 1860,7 20

21 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 624,3 19 624,3 19

22 LUKIĆ Suzana 12609 SD Trzin 612,3 0 620,9 7 621,4 10 1854,6 17

23 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 612,6 0 622,2 9 620,4 4 1855,2 13

24 KERLATEC Aljaž 112021 SD Postojna 621,3 12 615,6 0 617,5 0 1854,4 12

25 LUŽAR Blaž 13421 SD Olimpija 620,4 10 618,9 1 1239,3 11

26 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 620,1 7 618,7 0 620,2 3 1859,0 10

ZRAČNA PUŠKA 1. LIGA (1.A; 1.B; POS.;) TOČKE POSAMEZNO SEZONA 2024-2025
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POKALNI PRVAK SLOVENIJE V DISCIPLINI ZRAČNA PUŠKA

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



27 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 620,3 9 615,3 0 1235,6 9

28 MARKELJ Vesna 12585 SD Lotrič Železniki 611,9 0 617,3 0 621,2 8 1850,4 8

29 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 613,0 0 621,1 8 616,1 0 1850,2 8

30 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 618,5 5 614,8 0 618,3 2 1851,6 7

31 BRESKVAR Patricija 14658 SD Kamnik 618,2 4 619,1 3 614,1 0 1851,4 7

32 MEDVED Teja 12695 SD Trzin 621,0 6 621,0 6

33 ADLEŠIČ Jernej 110203 SD 1956 Trbovlje 617,1 1 620,3 5 616,4 0 1853,8 6

34 FELLE Manca 14970 SD Dolič 612,3 0 619,9 4 617,0 0 1849,2 4

35 KALIN Zoja 13840 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 609,6 0 619,0 2 1228,6 2

36 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 617,4 2 609,6 0 612,8 0 1839,8 2

37 SERŠEN Primož 11788 SD Štefan Kovač Turnišče 600,6 0 606,1 0 617,6 1 1824,3 1

38 FRANC Jožef 14082 SD "Koloman Flisar" Tišina 615,3 0 613,4 0 614,8 0 1843,5 0

39 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 612,7 0 612,8 0 617,5 0 1843,0 0

40 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 615,1 0 612,9 0 610,3 0 1838,3 0

41 MENCINGER Kaja 13182 SD Dolič 608,3 0 611,7 0 614,6 0 1834,6 0

42 SODJA Jure 10636 ŠD Črenšovci 613,0 0 609,3 0 612,3 0 1834,6 0

43 ČERNI Mitja 11586 SD Gančani 612,1 0 612,2 0 610,2 0 1834,5 0

44 ČUČKO Aljaž 12453 SD Tovarne Sladkorja Ormož 614,6 0 611,5 0 608,4 0 1834,5 0

45 KANDARE Erik 12025 Cerkniško društvo strelk in strelcev 614,3 0 608,3 0 611,8 0 1834,4 0

46 KELENC Žan 12365 ŠD Črenšovci 608,1 0 611,2 0 612,0 0 1831,3 0

47 JUDEŽ Gašper 13798 SD Kisovec 614,0 0 604,9 0 612,0 0 1830,9 0

48 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 610,1 0 607,0 0 611,0 0 1828,1 0

49 STAJNKO Brina 13276 SD Mesto Ljutomer 616,1 0 605,2 0 603,1 0 1824,4 0

50 KOŠIR Manca 113807 SD Lotrič Železniki 606,7 0 607,8 0 605,1 0 1819,6 0

51 BABAČA Edbin 14113 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 600,1 0 612,1 0 607,0 0 1819,2 0

52 KAZAR Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 601,1 0 609,8 0 603,3 0 1814,2 0

53 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 608,8 0 600,8 0 601,8 0 1811,4 0

54 VUK Nika 13779 SD "Jezero" Dobrovnik 596,9 0 607,7 0 604,5 0 1809,1 0

55 GRÜN Günther 15753 ŠSD Radgona 599,3 0 600,5 0 601,3 0 1801,1 0

56 VOGRINČIČ Bianka 11674 SD Mesto Ljutomer 599,2 0 594,0 0 605,6 0 1798,8 0

57 SCHULLER Simon 14424 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 605,0 0 605,0 0 586,3 0 1796,3 0

58 RAZBORŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 589,3 0 597,6 0 599,0 0 1785,9 0



59 VERBANČIČ Denis 10967 SD Gančani 589,7 0 596,9 0 598,4 0 1785,0 0

60 PRAJNDL Žiga 11660 ŠSD Radgona 597,9 0 591,5 0 591,2 0 1780,6 0

61 ROZMAN Alex 11762 ŠSD Radgona 595,9 0 593,0 0 582,0 0 1770,9 0

62 ŠUŠTAR Jani 11117 SD Lotrič Železniki 590,0 0 594,5 0 579,9 0 1764,4 0

63 UDOVIČ Gorazd 10947 SD Postojna 581,8 0 584,6 0 583,7 0 1750,1 0

64 MENCINGER Teja 14852 SD Dolič 572,8 0 580,7 0 588,5 0 1742,0 0

65 GALAMBOS Gréta 14894 ŠSK Coal Petišovci 611,0 0 613,8 0 1224,8 0

66 KADUNC Maj 12235 SD Trzin 613,3 0 607,4 0 1220,7 0

67 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 604,6 0 612,1 0 1216,7 0

68 SÜLE Nimrod 16591 ŠSK Coal Petišovci 611,8 0 603,9 0 1215,7 0

69 UGOVŠEK Jure 10111 SD Kamnik 607,8 0 607,8 0 1215,6 0

70 ZIGMUND Neža 14594 Cerkniško društvo strelk in strelcev 601,3 0 612,0 0 1213,3 0

71 ZIŠKO Dušan Janez 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 605,8 0 606,2 0 1212,0 0

72 RADUHA Tjaša 14870 ŠD Črenšovci 604,0 0 606,8 0 1210,8 0

73 ŠILES Tija 14522 SD Kisovec 603,9 0 606,8 0 1210,7 0

74 MUHIČ Živa 11710 SD Postojna 599,9 0 608,5 0 1208,4 0

75 KOČAR Maja 10544 SD 1956 Trbovlje 600,4 0 607,4 0 1207,8 0

76 BAKAN URISK Lena 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 603,7 0 601,7 0 1205,4 0

77 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 602,1 0 602,3 0 1204,4 0

78 STRAKUŠEK Vesna 10596 SD 1956 Trbovlje 598,7 0 604,3 0 1203,0 0

79 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 593,9 0 597,3 0 1191,2 0

80 GALAMBOS Milán 14681 ŠSK Coal Petišovci 591,8 0 596,4 0 1188,2 0

81 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 590,2 0 579,7 0 1169,9 0

82 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 586,3 0 574,5 0 1160,8 0

83 LAMPIČ Ema 14816 SD Grosuplje 614,4 0 614,4 0

84 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 612,0 0 612,0 0

85 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 611,5 0 611,5 0

86 AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 609,6 0 609,6 0

87 PISKAR Leja 14770 SD Kisovec 607,4 0 607,4 0

88 IVANČIČ Eva 15321 Cerkniško društvo strelk in strelcev 602,6 0 602,6 0

89 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 601,2 0 601,2 0

90 JARNI Domen 12192 ŠD Črenšovci 599,4 0 599,4 0

91 MEKŠE Urban 12556 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 595,5 0 595,5 0

92 KOLOŠA Franc 10003 SD "Jezero" Dobrovnik 593,1 0 593,1 0

93 GERENČER Boris 10100 ŠSK Coal Petišovci 591,4 0 591,4 0



94 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 588,0 0 588,0 0

95 KIANEC Melani 13873 SD "Jezero" Dobrovnik 587,3 0 587,3 0

96 KONSTANTINOVIČ Borut 15850 SD Postojna 570,7 0 570,7 0

97 MATKO Rok 14249 SD Gančani 564,5 0 564,5 0


